1

四川省畜牧兽医学会文件
川牧学[2019] 4 号

关于召开四川省畜牧兽医学会 2019 年学术年会

暨“畜科杯”第二届天府畜牧兽医科技奖颁奖大会的

第二轮通知

各市、州畜牧兽医学会，各学科分会，有关大专院校、科研院

所、企事业等单位：

经学会常务理事会研究决定，于 2019 年 12 月 20 日～21

日召开“四川省畜牧兽医学会 2019 年学术年会暨‘畜科杯’

第二届天府畜牧兽医科技奖颁奖大会”。现将有关事宜通知如

下：

一、 组织机构

主办单位：四川省畜牧兽医学会

承办单位：四川省畜科饲料有限公司

 2

协办单位：四川大恒家禽育种有限公司

  四川铁骑力士集团

四川威尔检测技术股份有限公司

支持单位：四川四海三联农业开发有限公司

山东信得动物疫苗有限公司

绵阳市九森农业科技有限公司

四川强牧饲料有限责任公司

特别支持单位：四川省科学技术协会

二、 会议内容

（一）省畜牧兽医学会第十届理事会会议

（二）省畜牧兽医学会 2019 年学术年会

围绕我省建设现代畜牧经济强省的战略目标，针对现代畜

牧业生产的关键环节，研讨和交流畜牧兽医科技进展，尤其是

畜禽标准化规模养殖中面临的品种、饲养、防疫、环控等问题。

学术报告人及题目：

王红宁（四川大学 教授） 四川非洲猪瘟检测与防控

吴  德（四川农业大学 教授） 非瘟背景下种猪精准营养方案

李学伟（四川农业大学 教授） 在非洲猪瘟常态下种猪肉质改良策

略

王  卫（成都大学 教授） 人造肉及其对传统畜禽养殖业的挑战

刘汉中（四川省草原科学研究院 研究员） 川白獭兔培育与产业化

 3

张锦秀（四川省畜科饲料有限公司 副研究员） 新型饲用有机微量

元素柠檬酸铜的研究与应用

钱洪喜（铁骑力士猪业事业部 畜牧师） 非瘟常态下的生物安全升

级

张凤枰（四川威尔检测技术股份有限公司 教授级高工） 饲料原料

质量控制常见问题和关键控制点

何世明（阿坝州畜牧科学技术研究所 推广研究员） 麦洼牦牛高产

奶性能研究

杨朝武（四川大恒家禽育种有限公司 副研究员） 大恒优质肉鸡育

种创新研究与应用

陈天宝（四川省畜牧科学研究院 研究员） 基于氮循环的耕地畜禽

承载力评价方法建立与应用

王  巍（四川省畜牧科学研究院 副研究员） 四川地方牛种资源开

发利用研究进展

蒋小松（四川省畜牧科学研究院 研究员） 乡村振兴若干问题研究

与思考

（三）“畜科杯”第二届天府畜牧兽医科技奖颁奖大会

三、 会议日程

（一）12 月 20 日

15:00～20:30：参会代表报到

19:30～20:30：学会第十届理事会会议

 4

（二）12 月 21 日全天

上午：开幕式、理事会工作报告、“畜科杯”第二

届天府畜牧兽医科技奖颁奖典礼、学术报告

下午：学术报告、颁发青年优秀论文奖、闭幕式

四、 会议地点

成都市金泉路 2 号 金牛宾馆

五、 参会人员

省学会全体理事、各市州学会和省学会各分会理事及各团

体会员单位负责人；各畜牧兽医相关大专院校、科研院所科技

人员；各地市州畜牧兽医部门负责人、科技人员；相关企业（养

殖、兽药、饲料等）的经理、场（厂）长或企业技术人员；提

交此次学术年会论文的作者。

欢迎从事畜牧兽医工作的科技人员和本会会员参会。

六、 相关费用

1. 会务费：600 元/人（含会议费、论文集、会刊等），

在读学生会务费 300 元/人（凭有效证件）。

开户行：中国农业银行成都市静居寺分理处

户  名：四川省畜牧兽医学会

帐  号：22834901040006422

2. 住宿统一安排，费用自理。金牛宾馆芙蓉楼标准间 360

元每间、东苑标准间 260 元每间。

 5

七、 其它事项

（一）省学会第十届全体理事无特殊情况必须参会。

（二）请参会人员将回执（附件 2）发四川省畜牧兽医学

会办公室电子邮箱。

八、 联系方式

联系人：张大江（手机：13308001635）

李  雯（手机：13881811306）

电  话：028-84513058（传真）

E-mail：scxh2004@126.com

地  址：成都市牛沙路 7 号 四川省畜牧兽医学会办公室

邮  编：610066

金牛宾馆：028-87306000

附件：1. 金牛宾馆交通参考线路

2. 参会回执表

                          四川省畜牧兽医学会

二○一九年十二月十二日

mailto:scxh2004@126.com

 6

附件 1  金牛宾馆交通参考线路

市    区：地铁 2号线到迎宾大道站，从 D 口出。

火车北站：距离 7.3 公里。乘坐地铁 7号线外环至一品天下站，换

乘地铁 2号线到迎宾大道站，从 D口出。

火车东站：距离 17.8 公里。乘坐地铁 2 号线到迎宾大道站，从 D

口出。

双流机场：距离 21.7 公里。乘坐地铁 10 号线至太平园站换乘 7 号

线内环至一品天下站，再换乘地铁 2号线到迎宾大道站，从 D 口出。

 7

附件 2

参会回执表

序

号
姓名

性

别
职称/职务 工作单位 移动电话 E-mail

12月 20日订房数 12 月 21 日订房数

芙蓉楼 东苑 芙蓉楼 东苑

备   注

1. 芙蓉楼标准间 360 元/间，东苑标准间 260 元/间。需住宿的代表请带身份证办理入住。

2. 会务组按回执先后顺序安排客房，若所定房型无房，将作对应调整。

3. 请于 2019 年 12 月 5 前将参会回执电子邮件发学会办公室邮箱（scxh2004@126.com）。